
SOCIETE DE QUERNES

Concours du 28/06/2014 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 149 kmsPoint avant : 144 kms133 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 242

Amateur Pig.enga

6

Reception feuilles
QUERNES

133

Sociétés
6 133

Réclamations admises jusqu'au : 12/07/2014 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

RENSY Didier
GODART Marc
GODART Marc
GODARD Gérard
BAYART Elie
BAYART Elie
PRUVOST Jean-Paul
RENSY Didier
GODARD Gérard
PRUVOST Jean-Paul
RENSY Didier
RENSY Didier
PRUVOST Jean-Paul
GODART Marc
GODART Marc
PRUVOST Jean-Paul
PRUVOST Jean-Paul
GODART Marc
PRUVOST Jean-Paul
RENSY Didier
PRUVOST Jean-Paul
PRUVOST Jean-Paul
GODART Marc
GODART Marc
PRUVOST Jean-Paul
GODARD Gérard
GODARD Gérard
GODART Marc
GODARD Gérard
GODARD Gérard
RENSY Didier
PRUVOST Jean-Paul
PRUVOST Jean-Paul
BAYART Elie

Insc/Eng
QUERNES
LINGHEM

AIRE SUR LA LYS
QUERNES

WITTERNESSE

Distance
403568
403352
403333
403305
403856
403867
403425
403561
403310
403438
403574
403554
403412
403334
403342
403414
403426
403339
403431
403581
403433
403404
403341
403346
403423
403316
403312
394655
403303
403408
403564
403409
403439
403848

Constaté Ecart
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2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

Pén.
10
19
1

11
9
3

22
14
8
8

25
20
10
7

12
9

11
2
5

18
6

23
11
14
3
5
6

26
3
7

27
7

17
8
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/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
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Place

31
26
26
12
11
11
23
31
12
23
31
31
23
26
26
23
23
26
23
31
23
23
26
26
23
12
12
26
12
12
31
23
23
11

Amateurs / Colombier
145430
144774

2
148870
148244

2
146684

2
2
2
3
4
3
3
4
4
5
5
6
5
7
8
6
7
9
3
4
8
5
6
6

10
11
3

Ch Fce
09:14:51
09:15:23
09:16:31
09:20:18
09:19:58
09:21:49
09:22:27
09:20:28
09:23:39
09:23:07
09:22:51
09:22:56
09:25:13
09:22:46
09:22:46
09:25:34
09:25:49
09:23:18
09:25:54
09:24:32
09:27:17
09:27:19
09:25:34
09:26:11
09:29:00
09:29:52
09:29:58
09:26:35
09:30:10
09:30:26
09:27:54
09:30:12
09:30:59
09:32:25

-7
-7
-1

-58

-1
-58

-58
-7
-7

-58
-58
-7

-58

-58
-58
-7
-7

-58
-1
-1
-7
-1
-1

-58
-58

10

10
10
10

10
10

10
10

10

10
10

10
10
10

10

1211,748
1203,775
1192,537
1186,688
1184,688
1167,429
1159,710
1157,575
1155,823
1153,630
1136,024
1135,285
1134,886
1134,148
1134,148
1131,821
1129,642
1129,429
1128,917
1121,280
1117,025
1116,742
1109,805
1104,583
1102,611
1102,605
1101,789
1101,222
1100,160
1097,996
1092,911
1092,754
1086,414
1077,485

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

100,00
97,06
94,12
91,18
88,24
85,29
82,35
79,41
76,47
73,53
70,59
67,65
64,71
61,76
58,82
55,88
52,94
50,00
47,06
44,12
41,18
38,24
35,29
32,35
29,41
26,47
23,53
20,59
17,65
14,71
11,76
8,82
5,88
2,94
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